
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

AVISO DE RESULTADODA ABERTURADAS PROPOSTASCOMERCIAIS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - AVISO
DE RESULTADO DA FASE ABERTURA PROPOSTAS COMERCIAIS. MODALIDADE:
TOMADA DE PREÇOS N.o 07.03.01j2018-SEOSP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
OBRAS E SERViÇOS DE ENGENHARIA PARA A PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPípEDO EM DIVERSAS RUAS NA SEDEDO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO
NORTEjCE. EMPRESAS CLASSIFICADAS: 1° Lugar - CMN CONSTRUÇÕES,
LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI- ME, com o valor de R$ 410.523,42; 2° Lugar -
DANTAS E OLIVEIRA LIMPEZA CONSERVAÇÃO E CONTRUÇÃO LTDA - ME, no
valor de R$ 414.605,83; 3° Lugar - J.S. SINDEAUX NETO EIRELLI- ME, com o valor
de R$ 416.350,79; 4° Lugar - PLATINUSENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI,com
o valor de R$ 419.069,29; 5° Lugar - VITORA CONSTRUTORA LTDA com o valor de
R$ 419.255,93. FICA ABERTO AUTOMATICAMENTE ABERTO O PRAZO PARA
INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS,EM CONFORMIDADE O ART. 109, INCISO I, AlíNEA
"B" DA lEI FEDERAL N° 8.666/93. A COMISSÃO INFORMA QUE A ATA DA SESSÃO
ESTARÁDISPONíVEL NO SITE:www.tce.ce.gov.br/licitacoes. A COMISSÃO.

PUBLICAR DIA 22/05/2018.

»- JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO e DOE

Faturar pela Secretaria de Obras

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes.


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO X N°094 I FORTALEZA, 22 DE MAIO DE 2018

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRlAÇU
- AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - O ORDENADOR
DE DESPESAS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
AGRÁRIO DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU, SR. JOSÉ MARCOS
ALVES VILAR, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E,
CONSIDERANDO HAVER A COMISSÃO DE'LICITAÇÃO CUMPRIDO
TODAS AS EXIGÊNCIAS DO PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO,
CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO DE UM AÇUDE
NA LOCALIDADE DE OLHO D' ÁGUA GRANDE, E CONSTRUÇÃO
DE UMA BARRAGEM VERTEDOURA NA LOCALIDADE DE
BARRA DA LAJE, AMBAS NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO
DE CARIRIAÇU-CEARÁ, VEM, ADJUDICAR E HOMOLOGAR
O PRESENTE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO, NA
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N° 2018.04.18.02, PARA QUE
PRODUZA OS DEVIDOS EFEITOS LEGAIS E JURÍDICOS. ASSIM, NO
TERMO DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO
ADJUDICADO E HOMOLOGADO EM FAVOR DA EMPRESA: ARN
ENGENHARIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.o 11.477.070/0001-
51, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 999.479,62 (NOVECENTOS
E NOVENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E
NOVE REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS), COM O VALOR
GLOBAL CORRESPONDENTE PARA A META 01 DE R$ 177.254,42
(CENTO E SETENTA E SETE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA
E QUATRO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS), COM O
VALOR GLOBAL CORRESPONDENTE PARA A META 02 DE R$
822.225,20 (OITOCENTOS E VINTE E DOIS MIL, DUZENTOS E
VINTE E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS). CARIRIAÇU/
CEARÁ, EM 22 DE MAIO DE 2018. JOSÉ MARCOS ALVES VILAR-
GESTOR DO FUNDO GERAL

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - AVISO DE RESULTADO DA FASE
ABERTURA PROPOSTAS COMERCIAIS. MODALIDADE:
TOMADA DE PREÇOS N.o 07.03.01/2018-SEOSP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA A PAVIMENT AÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS
RUAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.
EMPRESAS CLASSIFICADAS: 10 LUGAR - CMN CONSTRUÇÕES,
LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI - ME, COM O VALOR DE
R$ 410.523,42; 2° LUGAR - DANTAS E OLIVEIRA LIMPEZA
CONSERVAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME, NO VALOR
DE R$ 414.605,83; 3° LUGAR - J.S. SINDEAUX NETO EIRELLI
- ME, COM O VALOR DE R$ 416.350,79; 4° LUGAR - PLATINUS
.ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO ElRELI, COM O VALOR DE R$
419.069,29; 5° LUGAR - VITORA CONSTRUTORA LTDA COM O
VALOR DE R$ 419.255,93. FICA ABERTO AUTOMATICAMENTE
ABERTO O PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, EM
CONFORMIDADE O ART. 109, INCISO I, ALÍNEA "B" DA LEI
FEDERAJ;; N° 8666/?3. A CO~ISSÃO INFORMA QUE A ATA
DA SESSAO ESTARA DISPONIVEL NO SITE: www.tce.ce.gov.br/
licitacoes. TABULEIRO DO NORTE/CE, EM 22 DE MAIO DE 2018.
A COMISSÃO.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ - CPSMIC - A COMISSÃO DE
LICITAÇÃO, LOCALIZADA NA RUA BENJAMIM CONSTANT,
SIN", CONJUNTO CIDADE NOVA, ICÓ-CE, COMUNICA AOS
INTERESSADOS QUE NO DIA 06 DE JUNHO, ÀS 09:00 HS, ESTARÁ
ABRINDO LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
N° 2018.05.21.01, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃo DE OBRA,
CUJOS EMPREGADOS SEJAM REGIDOS PELA CONSOLIDAÇÃO
DAS LEIS D~ TRABALHO (CL T), TUDO CONFORME TERMO
DE REFERENCIA ANEXO I DESTE EDITAL, JUNTO AO
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE
ICÓ - CPSMIC, ENVOLVENDO POLICLÍNICA DR. SEBASTIÃO
LIMEIRA GUEDES E CEO EDUARDO PEIXOTO DE MEDEIROS.
O EDITAL COMPLETO ESTARÁ DISPONÍVEL NO ENDEREÇO
ACIMA, A PARTIR DA DA~A DESTA PUBLICAÇÃO, NO HORÁRIO
DE,ATENDIMENTO AO PUBLICO, DE 08HOOMIN AS 12HOOMIN.
ICOICE, 21 DE MAIO DE 2018. SAMIA PINHEIRO LIMA -
PREGOEIRA.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO-
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DOS ENVELOPES
- CONCORRÊNCIA N". 2018.03.02.2.QB.lEIQ: Contratação dos Serviços
de Engenharia para Manutenção dos Prédios Públicos do Município de
Crato/CE. A Comissão Permanente de Licitação da PMC Convoca para que
se Faça Presente na Sessão Pública de _Licitação, os Representantes Legais
das EMPRESAS: WU CONSTRUÇOES E SERVIÇOS ElREqEPP;
JONAS INACIO DE LIMA ME; CONSTRAM - CONSTRUÇOES E
ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA, e, ainda, Convocamos os Demais
Interessados em Acompanharem o Transcorrer da Sessão Pública, que
Acontecerá no dia 24 de Maio de 2018, ás 16h:00m. (Horário Local).
Maiores Informações Através do Telefone (88)3521.9600 das 08:00 Às
14:00 Horas (Horário Local). Valéria do Carmo Moura - Presidente da
CPL/PMC.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPA
GUARACIABA DO NORTE - SECRETARIA DE
DO MUNICípIO - EXTRATO DE CONTRATO N°
PREGÃO PRESENCIAL N.o 20.04.18-02PP. O:''''QlJI~:~~r-.Q-.~m:~~
DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS
DE EDUCAÇÃO INFANTIL TIPO B - PROINFANCIA,
PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS PAR N" 234000044872013
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
GUARACIABA DO NORTE/CE. Fundamentação Legal: Lei n.?
8.666/93 e alterações posteriores. VALOR GLOBAL:R$ 131.387,00
(Cento Trinta e Um Mil, Trezentos Oitenta e Sete Reais). Data
de Assinatura: 17/05/2018. Vigência do Contrato: 31/12/2018.
SIGNATÁRIOS: assinam pelo Município de Guaraciaba do Norte:
KLEYTON DAMASCENO ARAGÃO- Ordenador de Despesas da
Secretaria de Educação do Município, Pela Contratada:JOÃO PAULO
MAGALHÃES BEZERRA -ME- CNPJ N° 21.888.452/0001-21- João
Paulo Bezerra Magalhães-proprietário. Guaraciaba do Norte-CE, 17de
Maio de 2018. Kleyton Damasceno Aragão - Ordenador de Despesas da
Secretaria - Educação do Município.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
OLINDA - RESULTADO DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE
PREÇOS N° 2018.04.20.01-FG. A Prefeitura Municipal de Nova
Olinda, através da CPL, torna público, o resultado do julgamento dos
envelopes de documentos de Habilitação, referentes à Tomada de Preços
n° 2018.04.20.01-FG, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica para
executar serviços de roço em diversas estradas no município de Nova
Olinda/CE. Empresas babilitadas: TELES SOLUÇÕES EM IMÓVEIS
EIRELI; FLAY ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
EIRELI; AMPARO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI;
ROMA CONSTRUTORA EIRELI e J 2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA. Empresas Inabilitadas: YKARO LUA L. DE LIMA item 18.2.-
5.6(c) do Edital; AGAPE SERVIÇOS EIRELI item 5.5(c) do Edital; JAO
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA item 5.6 (a), (b) e (c) do Edital;
CONSTRUTORA NOVO JUAZEIRO LTDA item 5.5 (c) do Edital e
RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS EIRELI item 5.2. e 5.5 (c) do Edita!.
Fica aberto o prazo recursal. Nova Olinda - CE, 18 de Maio de 2018. A
Comissão.

JJ
FSC
-""'"

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N°. 15.05.0112018 - SRP
OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS A FROTA
DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS
(SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTEI
CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO
DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. A COMISSÃO DE PREGÃO
COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 06 DE JUNHO
DE 2018, ÀS 09HOOMIN HORAS, NA SALA DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA PADRE CLICÉRIO, 4605, SÃO
FRANCISCO, TABULEIRO DO NORTEICE, ESTARÁ RECEBENDO
CREDENCIAMENTO, ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E
HABILITAÇÃO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-MAIL
licitacaotabuleiro@gmai1.com. TABULEIRO DO NORTE/CE, EM 22
DE MAIO DE 2018. LEYDIANE VIEIRA CHAGAS - PREGO EIRA.

MISTO
PlpelprocfuzIdo
a parir cIefonta:
mporlÁV8l.

FSC'C128031

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARIBE - AVISO DE ADENDO - TOMADA DE PREÇOS
N° 04.05.0212018. A Comissão Permanente de Licitação, localizada
na Secretaria de Planejamento e Gestão, na Rua Cônego Mourão, 216,
altos, Centro, nos uso de suas atribuições legais, tornam público, para
conhecimento dos interessados o ADENDO de modificação no edital da
Tomada de Preços N° 04.05.02/2018, cujo objeto é a Contratação de Mão
de Obra Destinada aos Serviços de Limpeza, Desobstrução, Recuperação e
Manutenção dos Canais de Drenagem, Galerias, Bocas de Lobo e Esgotos
da Sede do Município de Jaguaribe - CE, conforme projeto em anexo, parte
integrante do processo. E informa que a nova data para abertura do certame
é dia 07/06/2018, às 08 :OOhoras.O motivo do adiamento foram alterações
feitas nas exigências dos Documentos de Habilitação. As modificações
estão disponíveis no endereço acima, a partir da data desta publicação, no
horário de expediente ao público ou pelo portal do TCE-CE: http://www.
tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe-CE, 21 de maio de 2018. Rafael
Peixoto Amorim - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ - CRCCE
- EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL.
Contratante: Conselho Regional de Contabilidade do Ceará - CRCCE.
Contratada: A. V. MEL O QUEIROZ - CNPJ n° 10.579.416/0001-06.
Objetivo: prestação dos serviços de monitoramento no sistema de alarme,
para Delegacia do CRCCE em Sobra!. Fundamento Legal: Lei 8.666/93,
art. 24, II - Licitação Dispensável. Processo n° 006/2018. Valor global-
R$ 4.020,00 (quatro mil e vinte reais). Vigência: 12 (doze) meses. Data
de assinatura: 18 de abril de 2018. ROBINSON PASSOS DE CASTRO E
SILVA - Presidente.

http://www.tce.ce.gov.br/
mailto:licitacaotabuleiro@gmai1.com.


Ceará, 22 de Maio de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO IX IN" 1948

Pelo presente ato, fica o Contrato de Prestação de Serviços feito pelo
Município de Quixeré, através da Secretaria de Educação, C.G.c. n."
07.807.191/0001-47, com sede na Rua Pe. Zacarias, 332 doravante
denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo
Secretário, SI. MIECIO DE LIMA ALMEIDA, RG n° 318675097
SSP/CE, e CPF n." 658.435.173-49 e o Sr.(a) ANTONIA SILMARA
COSTA RIBEIRO, RG n° 2005030017760 SSP/CE, e CPF n."
026.879.753-62, doravante denominado (a) CONTRATADO (A),
rescindido, de acordo com a Clausula Segunda, pela parte contratante,
por conveniência administrativa a partir de 01.05.2018.

E, por estarem assim justos e acertados, firmam o presente
instrumento, na presença de duas testemunhas, a fim de que produza
os efeitos legais.

Quixeré - CE, II de maio de 2018.

MIECIO DE LIMA ALMEIDA
Secretário de Educação

Publicado por:
Maria Daiane Sousa Meio

Código Identificador:A9FCE23E

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
RESCISÃO DE CONTRATO No"007/2018

»<...•.

Rescisão do Contrato de Prestação de Serviços, em caráter
excepcional, necessário ao funcionamento do serviço público
essencial, conforme prevê a Lei N° 354/2001, de 29.06.2001, que
entre si celebraram o Município de Quixeré, através da Secretaria de
Educação e o (a) Sr. (a) ALEXANDRE CARLOS DE ABREU.

Pelo presente ato, fica o Contrato de Prestação de Serviços feito pelo
Município de Quixeré, através da Secretaria de Educação, c.G.c. n."
07.807.191/0001-47, com sede na Rua Pe. Zacarias, 332 doravante
denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo
Secretário, Sr. MIECIO DE LIMA ALMEIDA, RG n° 318675097
SSP/CE, e CPF n." 658.435.173-49 e o Sr.(a) ALEXANDRE
CARLOS DE ABREU RG n? 002.044.336 SEDSIRN, e CPF n.?
040.947.374-05, doravante denominado (a) CONTRATADO (A),
rescindido, de acordo com a Clausula Segunda, pela parte contratante,
por conveniência administrativa a partir de 01.05.2018.

E, por estarem assim justos e acertados, firmam o presente
instrumento, na presença de duas testemunhas, a fim de que produza
os efeitos legais.

Quixeré - CE, 11 de maio de 2018 .
.1"""-

MIECIO DE LIMA ALMEIDA
Secretário de Educação

Publicado por:
Maria Daiane Sousa Meio

Código Identificador:884FIFE4

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N°. 15.05.0112018 •
SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS
DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO
MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, tudo conforme
especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do
Anexo I do Edital. TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. A
COMISSÃO DE PREGÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS
QUE NO DIA 06 DE JUNHO DE 2018, ÀS 09hOOmin HORAS,

LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
Pregoeira.

Antonio Jean da Silva
Código Identificador:F65E670F

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E
EMPREENDORISMO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 20180214

ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL N° 21.03.01/2018 - SEDECE

CONTRATANTE: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E EMPREENDEDORISMO.

CONTRATADA: TERRAGUA SISTEMA DE IRRIGAÇÃO LTDA
-ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ABATE DE
ANIMAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MATADOURO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO
NORTE/CE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E EMPREENDEDORISMO.

VALOR: RS 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: 0701.04.122.0004.2.011 -
GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E EMPREENDEDORISMO;
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 - EQUlP AMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE, com recursos diretamente arrecadados
ou transferidos da PMTN, consignados no Orçamento de 2018.

VIGÊNCIA: 12 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018.

DATA DA ASSINATURA: 12 de Abril de 2018.
Publicado por:

Antonio Jean da Silva
Código Identificador:9F654ED4

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA COMERCIAL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - AVISO DE RESULTADO DA
FASE ABERTURA PROPOSTAS COMERCIAIS.
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N.o 07.03.01/2018-
SEOSP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA A PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS RUAS NA SEDE DO
MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE. EMPRESAS
CLASSIFICADAS: 1° Lngar - CMN CONSTRUÇÕES,
LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI - ME, com o valor de R$
410.523,42; 2" Lugar • DANTAS E OLIVEIRA LIMPEZA
CONSERVAÇÃO E CONTRUÇÃO LTDA - ME, no valor de R$
414.605,83; 3° Lugar - J.S. SINDEAUX NETO EIRELLI - ME,
com o valor de R$ 416.350,79; 4° Lugar - PLATINUS
ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI, com o valor de R$
419.069,29; 5° Lugar - VITORA CONSTRUTORA LTDA com o
valor de R$ 419.255,93. FICA ABERTO AUTOMATICAMENTE
ABERTO O PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, EM
CONFORMIDADE O ART. 109, INCISO I, ALÍNEA "B" DA LEI
FEDERAL N° 8.666/93. A COMISSÃO INFORMA QUE A ATA
DA SESSÃO ESTARÁ DISPONÍVEL NO SITE:
www.tce.ce.gov.br/licitacoes.

www.diariomunicipal.com.br/aprece 30

http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes.
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece


Ceará, 22 de Maio de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO IX IW 1948

A COMISSÃO. Publicado por:
Antonio Jean da Silva

Código Identificador:AOAFDFE9

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO BÁSICA
EDITA L N° 005/2018 SEDU C - RESULTADO DOS APROVADOS PARA ENTREVISTA

RESULTADO DOS APROVADOS PARA ENTREVISTA

NÚMERO DE
NOME DISCIPUNA

orcxo DO
NOTA

DATA DA HORA
INSCRIÇÃO CANDIDATO ENREVISTA ENTREVISTA

01 FRANCISCO JEFFERSON OLIVEIRA DA CUNHA
EDUCACÃO ÁsrCA SEDE 32.5 22/051201 R 7JO

SANTOS

02 JOSÉ LUCAS GOMES CARNEIRO ADMINlSTRAÇÃO SEDE RURAL 27.5 22/05/2018 7:30

03 CLAUDIANA MOREIRA SARAIVA SANEAMENTO LAGOA GRANDE 32.5 22/0512018 13:30
AMBIENTAL

04 KÁTIA LIMA DE MATOS PEDAGOGIA LAGOA GRANDE 25 22/0512018 8:00

05 SILVANA RAQUEL SILVA DEAGUIAR PORTUGUES SEDE 35 22/05/2018 8:00

06 FRANCISCA MARÍLA MARTINS GlRÃO PORTUGUÉS SEDE 35 22105/2018 8:30

07 JOSELITA DE FREITAS CORDEIRO FARIA PEDAGOGIA SEDE 25 22/05/2018 8:30
08 FRANCISCA JUCILEIDE PEIXOTO GEOGRAFIA SEM opçÃO 25 22/05/2018 9:00

09 RENATO OUVElRA RABELO HISTÓRIA SEDE 25 22/05/2018 9:00

10 DINA CHARLES DAMÁSIO DOS SANTOS PEDAGOGIA INDEFERJDA ------------ ------------- --------------
11 SABRINA MARIA BRlTO SOUSA PEDAGOGIA SEDE DESISTENTE --------~ ------.----
12 lAGO DE OLIVEIRA BEZERRA ENGENHARIA SEDE 35 22/05/2018 9:30
13 ADRIÉLLY ALVES CAVALCANTE MATEMÃTICA SEDE 27,5 22/05/2018 9:30
14 HENRJQUE CÃNDIDO DE LIMA ENGENHARIA SEDE 32.5 22/05/2018 10:00

15 AMANDA FRANÇA DOS SANTOS PEDAGOGIA SEDE 25 22/05/2018 10:00
16 ADRJELE DE OLIVEIRA GIRÃO GEOGRAFIA SEDE 25 22/05/2018 10:30

17 DARLENE QUEIROZ RABELO ENGENHARIA SEDE DESISTENTE ------------- ---------------
18 FRANCISCANATÃLIA DA SILVA PEDAGOGIA SEDEIDISTRlTO 25 22/05/2018 13:30
19 ALDENISA DA SILVA VIEIRA EDUCAÇÃO FfSICA SITIO DOURADO 35 22/05/2018 14:00
20 JANAlNA MAlA FERNANDES PORTUGUÉS ROLDÃO 25 22/05/2018 14:00
21 BRENA KÉSIA SENA DO NASCIMENTO EDUCAÇÃO FÍSICA SEDE 25 22/05/2018 14:30
22 TAMlRES NOGUEIRA MAlA EDUCAÇÃO FÍSICA SEDEIPEDRAS 25 22/05/2018 14:30
23 WÉRlKA MAGNA VlEIRA RODRlGUES EDUCAÇÃO FÍSICA SEDE 30 22/0512018 15:00
24 PRlSCILLA NOGUEIRA DE SOUZA EDUCAÇÃO FíSICA SEDE DESISTENTE --------------- -------------
25 FRANCISCA NAlANE DA SILVA EDUCAÇÃO F1SICA SEDE 35 2210512018 15:00
26 LYNCON WADYSON LUCAS ALMETDA CRUZ MATEMATICA SEDE 30 22/0512018 15:30
27 NATÁLIA KELL Y DE SOUSA CAVALCANTE MATEMÃTICA PEDRAS/SEDE 35 22/05/2018 16:00
28 FABRÍCIA DE ALMEIDA SALES CAVALCANTE PEDAGOGIA SEDE 22.5 22/05/2018 16:00

JACQUELINE DE OLIVEIRA CUNHA MALAGUETA
Membro da Comissão Examinadora da Seleção Pública

MARIA NORILENE DA SILVA RABELO
Membro da Comissão Examinadora da Seleção Pública

Publicado por:
Kislleanny Nogueira Mendes

Código Identificador:DF81A5B5

www.diariomunicipal.com.br/aprece 31

http://www.diariomunicipal.com.br/aprece



